歯科医院様
2021年３月卒業予定者就職ガイダンス
日時　２０２０年１２月２日（水）１３時～１５時
場所　東京歯科衛生専門学校内　TAKIホール（北区滝野川1-75-16）
対象　学校法人神奈川歯科大学　東京歯科衛生専門学校３年生
御協力のお願い
平素は、本学の教育に格別の御理解と御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。歯科衛生士学科３年年を対象とした就職ガイダンスを開催いたしますので、参加の御協力をお願い致します。御参加いただける歯科医院様は、必要事項をご記入いただき、CHIHIRO ENTERPRISE 株式会社へＦＡＸにて送付をお願い致します。なお、申し込みが３０歯科医院を超えた場合、締め切らせていただきますので、ご了承ください。
主催　CHIHIRO ENTERPRISE 株式会社
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
参加申込書【締切：10/31（土）】FAX046-822-9317  申込日2020年 　月　 日
	貴院名

	住所（本部所在地）
	〒

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者氏名

	ご担当者メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　＠

	当日参加人数
	　　　　　　　　人

	ガイダンス当日お車の利用
（いずれかにレを付けてください）
	□当日会場までお車を利用
□当日お車は利用しない（公共交通機関を利用）

メールでのお申込みをご希望の場合は、必要事項を下記メールアドレスにご返信ください。		CHIHIRO ENTERPRISE 株式会社 担当：勝野（かつの）
ＴＥＬ　０４６－８２２－９３５５    Mail katsuno@kdu.ac.jp